PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января  2017 года                          с. Разъезжее                                  №  4 п.
«Об  утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории»
   На основании Федерального закона № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета, рассмотрев представленную схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории и заявление Никитюк Александра Николаевича, паспорт  95 11 № 767395, выдан Отделом УФМС России по Республике Хакасия в городе Абакане,  30.08.2011г., зарегистрированный(ая) по адресу: Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Баландиной, д.29 кв.4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 24:13:2702001:40 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, из земель населенных пунктов расположенного в границах территориальной зоны застройке индивидуальными жилыми домами (Ж-1) по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, пер. Пушкина, д. 4, кв. 3, площадью 2000 кв.м., с видом разрешенного использования – приусадебный участок  личного подсобного хозяйства.
2. Никитюк Александр Николаевич имеет право обратится без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
3.  Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская